СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2014 г.
                                                № 328
п. Печенга
О внесении изменений в Положение «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга
Печенгского района Мурманской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» и Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Внести в Положение «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области следующие изменения: Раздел 2. Положения изложить в новой редакции:
 «2. Порядок формирования комиссии

1. Состав комиссии формируется не позднее, чем за 30 дней до дня проведения конкурса.

2. Половина членов комиссии назначается решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга, а другая половина - главой администрации муниципального образования Печенгский район.
3. Общее число членов комиссии устанавливается численностью 8 человек.
4. Решение Совета депутатов о назначении половины членов комиссии списком считается принятым, если за него проголосовало более половины от установленной численности депутатов Совета.
Если список кандидатов для назначения членами комиссии не наберет необходимое число голосов, голосование проводится по каждой, указанной в списке кандидатуре отдельно.

В этом случае решение о назначении члена комиссии считается принятым, если за него проголосовало большинство депутатов от числа присутствующих на заседании Совета депутатов.

Если кандидатура, указанная в списке, не наберет необходимое число голосов, вносится другая кандидатура.

В этом случае решение об утверждении кандидатуры в качестве члена комиссии считается принятым, если за нее проголосовало большинство депутатов от числа присутствующих на заседании Совета депутатов.

В случае принятия указанного решения голосование по другим кандидатурам, предложенным взамен кандидатуры из списка, не набравшей необходимого числа голосов, не проводится.».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

3. Настоящее решение вступает в силу в день  его опубликования (обнародования).
И.о. Главы городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                  Н.Г.Жданова